deJaeuariúna
Departamento de Licitações, Compras, Contratos e Suprimentos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13820.Õ00
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9707/ 9757/ 9786/ 9825/ 9725

ENTRE SI CELEBRAM O
T CAMPOS E SERVIÇOS S/S

O MUNICÍPIO DE JAGUARIUNA, pessoajurídica de direito público intemo com sede na
Rua Alfredo Bueno, n' 1235, Centro, CEP 1 3.910-027, no município de Jaguariúna, inscrita
no CNPJ/MF n' 46.410.866/0001-71, neste ato representado pela Ilustríssima Secretária de

n;K'tÉÜR
:=,==.:=,':=

de São Paulo, representada neste ato pelo seu Sócio Administrador Luiz Bento de Campos

CLÁUSULA PRIMEIRA -- jFica prormgada a vigência do contrato por mais 12 (doze)

CLÁUSULA SEGUNDA: Permanecem inalterados os
reajustados os valores unitários e totais, conforme segue:

quantitativos estimados, sendo

:;KB::1 18 t: : :: : ;íe a este aditamento o valor global
quatrocentos e quarenta e nove

/

Página l de 4

deJaeuariúna
Departamento de Licitações, Compras Contratos e Suprimentos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13820.000
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9707/ 9757/ 9786/ 9825/ 9725

Parágrafo Unico: Os valores citados correrão por conta da dotação orçamentária:
N' 02.11 .O1.18.541.0010.2027.3.3.90.39.00 RECURSO PRÓPRIO.

CLÁUSULA QUARTA: Continuam em vigor todas
contrato e do correlato processo administrativo

as outras cláusulas e condições do

E por estarem justas e contratadas, as partes assinam o presente Aditamento em 02 (duas) vias
de igual teor e para o mesmo íim, na presença das testemunhas abaixo indicadas '

Jaguariúna,27 dejaneiro de 2023

Mana Emília Peçanha de Oliveira Salva
Secretária de Gabinete

CPF/MF sob n' 968.698.798-34

Luciano S. C. de Araújo
Assistente de Gestão Pública
PrefeiNra do Município de jaguaHúna

/
/

/
Página 2 de 4 r'

deJaauariúna
Departamento de Licitações, Compras Contratos e Suprimentos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Coentro - Jaguariúna-SP - CEP 13820.ãoo
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9707/ 9757/ 9786/ 9825/ 9725

Pregão Presencial n' 161/2019
Procedimento Licitatório n' 322/2019
Contrato n' 0]5/2020 - 4' Aditamento

Objeto: Prestação de serviços de poda e corte de árvores, incluindo o transporte e a

nH;:l?:=: :=1'1:=r''"'«''':! iàiü
Pelo presente TERMO, nós, abaixo identiHlcados:'

1. Estamos CIENTES de que:

a) o ajuste acima referido, seus aditamentos, bem como o acompanhamento de sua
execução contratual, estarão sujeitos a análise ejulgamento pelo Tribunal de Contas do Estado
de São Paulo, cujo trâmite processual ocorrerá pelo sistema eletrõnico:

2. Damo-nos por NOTIFICADOS para:

publicação; ompanhamento dos atos do processo até seu julgamento 6lnal e consequente

b) .. . Se for o caso e de nosso interesse, nos prazos e nas formas legais e regimentais e>,---
o direito de defesa, interpor recursos e o que mais couber. ' - ' -cs--v-'u-o, VA';-'.,çl

Jaguariúna, 27 de janeiro de 2023

OnNTIDADE.
Nome: Márcio Gustavo '
Cargo: Prefeito
CPF: 165.052.578-88

Nome: Mana Emília Peçanha de Oliveira Silva
Cargo: Secretária de Gabinete
CPF: 120.339.598-13

Página 3 de 4

deJaeuariúna
Departamento de Licitações, Compras, Contratos e Suprimentos

Rua Alfredo Bueno, 1235 - Centro - Jaguariúna-SP - CEP 13820-.000
Fone:(19) 3867 9801/ 9780/ 9707/ 9757/ 9786/ 9825/ 9725

Pelo Contratante:

Nome: Mana Emília Peçonha de Oliveira Silvo
Cargo: Secretária de Gabinete

!?çl4 Contratada:

Nome: Luiz Bento de Campos
Cargo: Sócio Administrador
CPF/MF n' 968.698.798-34

Assinatura

Página 4 de 4